АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Забайкальск
	« 10 »   мая  2023 г.
	№ 136

О внесении дополнений в Перечень земельных участков на территории городского поселения «Забайкальское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства
В соответствии со статьями 4 и 5 Закона Забайкальского края от 01.04.2009 г. 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края»:

1. Перечень земельных участков на территории городского поселения «Забайкальское», предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства, утвержденный распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 22.12.2016 г. № 6889/р (далее – Перечень), дополнить пунктом 122 следующего содержания:
	№ п/п
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Номер земельного участка на схеме

	122
	Забайкальский край, Забайкальский район,

пгт. Забайкальск, ул. Светланская, з/у 3
	75:06:080347:137
	1150

2. Настоящее распоряжения вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского поселения «Забайкальское», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте (https://zabadm.ru), в информационном вестнике Администрации городского поселения «Забайкальское» «Вести Забайкальска».
	И.о. Главы городского поселения

«Забайкальское»
	Е.П. Орлова